کارزار جهانی علیه سنگسار

بقیه در صفحه 7

بهر روز نظری

دوقلوهای افغانی - پاکستانی (بخش دوم)

نوشته: پی پی اسکوبار

ترجمه: نصرالله قاضی

بقیه در صفحه 6

بحران اقتصادی و مبارزه طبقاتی

مترجم: صادق افروز

نویسنده: فیل گسپر

بقیه در صفحات 8

ایران در آئینه آمار (۴۷)

تهیه و تنظیم از مریم اسکونی

بقیه در صفحه 7

۲۱ مرداد ۱۳۸۹ - ۱۲ آگوست ۲۰۱۰

احتمال تغییر حکم آشتیانی از سنگسار به اعدام با طناب دار

بقیه در صفحه

علی کریمی به جرم روزه خواری از استیل آذین اخراج شد!

بقیه در صفحه 14

## مقاومت مدنی، رژیم تاریک اندیش را کلافه کرده است

ارژنگ بامشاد

جنگ مدنی مردم با رژیم تاریک اندیش جمهوری اسلامی، امر تازه ای نیست.

بهر حال بنظر میرسد که اسلام آباد تا بحال به خواستهای کلیدی بلوچ ها توجهی نکرده است. بلوچ ها میگویند ما می‌خواهیم از منابع طبیعی خود سهم ببریم، ما خود مختاری بیشتر می‌خواهیم.

این مقاله در تاریخ 9 مه 2009 در مجله آسیا تایمز آنلاین به چاپ رسیده است.

## ایران در آینه آمار (۴۷)

تهیه و تنظیم از مریم اسکونی

۲۱ مرداد ۱۳۸۹ - ۱۲ آگوست ۲۰۱۰

\* - **میلیونها ایرانی ناتوان در پرداخت هزینه خدمات دندانپزشکی**

\* - **کمبود بنزین جایگاه‌ها را به تعطیلی کشاند**

\* - **فقیرترین مردم در یکی از ثروتمندترین نقاط جهان**

\* - **فاجعه زیست محیطی در منطقه کهریزک شهری: دریاچه 12 هکتاری شیرابه های زباله در منطقه کهریزک**

بیایید دست در دست هم در کنار مقاومت مردمی کردستان فریاد آزادی و عدالت خواهی سردهیم و تا رسیدن به اهداف شرافتمندانه و انسانی خود از پای نشینیم. همه با هم یک صدا بگوئیم اعدام، ترور، شکنجه، زندان دیگر بس است و با قدمهای استوار برای پی افکندن رژیمی دمکراتیک و متمدن و پیشرو به پیش برویم. 16 مرداد 1389 برابر با 07 اوت 2010

امضاء کنندگان: اسامی امضاء کنندگان را می‌توانید در وبلاگ اتحاد داوطلبانه در سایت <http://www.rahekgargar.de/> ملاحظه نمایید.

### محاکمه غیرعلنی مردی که همسرش را آنقدر کتک زد که او را کشت.

به گزارش خبرنگار حوادث فارس، عصر 3 خرداد سال گذشته، مأموران پلیس بخش بومهن از کشف جسد زن جوانی به نام ندا در منزل مسکونی‌اش باخبر شدند.